

AARON BAR MITZVAH

13

2018

22 DECEMBER

הַרְחַמֵּן, הוא ימלוך עלינו לעולם ועד. הרחמן, הוא יתברך בשמים ובארץ. הרחמן, הוא ישתבח לדור דורים, ויתפאר בנו לעד ולנצח נצחים, ויתהדר בנו לעד ולעולמי עולמים. הרחמן, הוא יפרנסנו בכבוד. הרחמן, הוא ישבר עלנו מעל צוארנו והוא יוליכנו קוממיות לארצנו. הרחמן, הוא ישלח לנו ברכה מרבה בבית הזה ועל שלחן זה שאכלנו עליו. הרחמן, הוא ישלח לנו את אליהו הנביא זכור לטוב, ויבשר לנו בשורות טובות ישועות ונחמות. הרחמן, הוא יברך את (אבי מורי) בעל הבית הזה, ואת (אמי מורת) בעלת הבית הזה, אותם ואת ביתם ואת זרעם ואת כל אשר להם. (ואם סמוך על שלחן עצמו יאמר: הרחמן, הוא יברך אותי (ואבי ואמי) ואת אשתי ואת זרעי ואת כל אשר לי). אותנו ואת כל אשר לנו, כמו שנתברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב, בכל, מכל, כל, בן יברך אותנו בלנו יחד, בברכה שלמה, ונאמר אמן.

בַּמָּרוֹם ילמדו עליהם ועלינו זכות, שתהא למשמרת שלום, ונשא ברכה מאת יי, וצדקה מאלהי ישענו, ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם.

כשבת: הרחמן, הוא יגחילנו יום שקלו שבת ומנוחה לתי העולמים.
 בראש חודש: הרחמן, הוא יחדש עלינו את החודש הזה, לטובה ולברכה.
 ביום טוב: הרחמן, הוא יגחילנו יום שקלו טוב.
 בראש השנה: הרחמן, הוא יחדש עלינו את השנה הזאת לטובה ולברכה.
 בכסופה: הרחמן, הוא יקים לנו את סכת דוד הנופלת.

הַרְחַמֵּן, הוא יזכנו לימות המשיח ולחיי העולם הבא. בחול מגדיל (ביום שמחמללים מוסף ונגם בסעודת מלוה מלכה) אומרים: (מגדול) ישועות מלכו, ועשה חסד למשיחו, לדוד ולזרעו עד עולם: עשה שלום במרומי, הוא יעשה שלום עלינו, ועל כל ישראל, ואמרו אמן.

יִרְאוּ את יי קדשיו, כי אין מחסור ליראיו: כפירים רשו ורעבו, ודרשי יי לא יחסרו כל טוב: הודו ליי כי טוב, כי לעולם חסדו: פותח את ידו, ומשביע לכל חי רצון: ברוך הגבר אשר יבטח ביי, והיה יי מבטחו: נער הייתי, גם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב, וזרעו מבקש לחם: יי עז לעמו יתן, יי יברך את עמו בשלום:

ברכה מעין שלוש

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, על

על מונות ועל המתיזה ועל הפלקלה	על הפירות	על חיין	על מונות
המתיזה ועל הפלקלה ועל הגפן ועל פרי הגפן	העץ ועל פרי העץ	הגפן ועל פרי הגפן	המתיזה ועל הפלקלה

ועל תנובת השדה ועל ארץ חמדה טובה ורחבה, שרצית והנחלת לאבותינו, לאכל מפריה ולשבע מטובה. רחם (נא) יי אלהינו על ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל ציון משכן כבודך, ועל מזבחך ועל היכלך. ובנה ירושלים עיר הקדש במהרה בימינו, והעלנו לתוכה, ושמחנו בבנינה, ונאכל מפריה, ונשבע מטובה, ונברכה עליה בקדשה ובטהרה.

כשבת ורצה והחליצנו ביום השבת הזה. בראש חודש וזכרנו לטובה ביום ראש החודש הזה. בראש השנה וזכרנו לטובה ביום הזכרון הזה. ביום טוב ושמחנו ביום חג (פלוני) הזה.

כי אתה יי טוב ומטיב לכל ונודה לך על הארץ ועל

על מונות	על הפירות	על חיין	על מונות
המתיזה ועל פרי הגפן. ברוך אתה יי על הארץ ועל פרי הגפן:	הפרות. ברוך אתה יי על הארץ ועל הפרות:	ועל פרי הגפן. ברוך אתה יי על הארץ ועל פרי הגפן:	המתיזה. ברוך אתה יי על הארץ ועל פרי הגפן: